РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2024 года                                                                                           № 44
с. Орджоникидзевское

О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 18.06.2021г. № 69 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Орджоникидзевский сельсовет на 2021-2023 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021г. № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Хакасия от 04.05.2009г. № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», постановлением Правительства Республики Хакасия от 07.05.2021г. № 226 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Республике Хакасия на 2021-2024 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, администрация Орджоникидзевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 18.06.2021г. № 69 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Орджоникидзевский сельсовет на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;

1.2. в наименовании приложения к постановлению слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;

1.3.в пунктах 4.5, 4.9 слова «4 квартал 2021, 2022, 2023 годов» заменить словами «4 квартал 2021, 2022, 2023, 2024 годов»;

1.4. в пункте 6.3 слова «2021-2023» заменить словами «2021-2024».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Орджоникидзевский рабочий» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                               А.М.Бетехтин